CGL)Pregão Eletrônico nº1188/2018- CGL, referente a aquisição pelo 
menor preço global, de Esfíncter Urinário,para atender as necessidades da 
Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação 
pela Empresa Dinâmica Produtos Hospitalares Ltda no valor de R$ 
82.353,00 (oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta e três reais); com valor 
total de 82.353,00 (oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta e três reais). 

Manaus, 26 de setembro de 2018. 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente